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Werken met combipakketten: 

Een aantal titels van de tweede editie werkt met een combipakket. Daarmee kies je 
hoe je werkt: volledig digitaal, vanuit het leer-werkboek of een combinatie. Met een 
combipakket krijg je zowel een leer-werkboek als licentie voor de digitale leeromgeving 
van StruX.

StruX
DE PRAKTISCHE BASIS

Met StruX begeleid je leerlingen op weg naar zelfstandigheid en laat je hen actief 
werken aan het vergroten van hun kansen op de arbeidsmarkt. Met vakken als 
Burgerschap, Nederlands, Rekenen en Engels ontwikkelen ze basisvaardigheden 
zodat zij straks hun mannetje kunnen staan in de maatschappij.

De theorie in de leer-werkboeken is veelal visueel gemaakt in de vorm van illustraties, 
stappenplannen en video’s. De leermiddelen van StruX zijn specifiek voor het 
Praktijkonderwijs en zijn combipakketten. De leerling ontvangt naast de papieren boeken 
ook toegang tot de digitale leeromgeving.

WAAROM KIEZEN VOOR DEZE METHODE?

•	 Duidelijke leerdoelen
•	 Actieve ‘doe-opdrachten’
•	 Gebruik van portfolio
•	 Inclusief toetsen en materialen voor het digitale schoolbord

STR
U

X

Bestel jouw 
docentexemplaren 
in onze webshop

StruX biedt een compleet 
pakket aan leermiddelen:

Burgerschap
Nederlands
Praktijk en Loopbaan
Rekenen
Seksuele vorming
Engels

M
eer inform

atie:
boom

.nl/voortgezet-onderw
ijs



2e editie
Nederlands in de praktijk 1*

Nederlands in de praktijk 2*

Nederlands in de praktijk 3*

Nederlands in de praktijk 4*

Nederlands Taalverzorging*

Nederlands Spelling*

Woordenschat Basis

Woordenschat Dienstverlening en economie

Woordenschat Dienstverlening en zorg

Woordenschat Groen

Woordenschat Techniek

ISBN 
9789037252682

9789037252729

9789037252743

9789037252750

9789037264029

9789037264036

9789037251913

9789037251920

9789037251937

9789037251944

9789037251951

Prijs
€ 57,25

€ 57,25

€ 57,25

€ 45,50

€ 43,75

€ 43,75

€ 19,50

€ 19,50

€ 19,50

€ 19,50

€ 19,50

Nederlands

2e editie
Rekenen in de praktijk 1*

Rekenen in de praktijk 2*

Rekenen in de praktijk 3*

Rekenen in de praktijk 4* (beschikbaar in 2025)

Rekenen Getallen en bewerkingen*

Rekenen met Geld*

Rekenen met Tijd*

ISBN 
9789037252699

9789037252736

9789037252767

9789037252774

9789037264043

9789037266801

9789037266795

Prijs
€ 57,25

€ 57,25

€ 57,25

€ 45,50

€ 43,75

€ 17,25

€ 17,25

Rekenen

Leren door doen
De lesmethode voor het praktijkonderwijs en Entreeopleidingen

2e editie
Engels in de praktijk 1*

Engels in de praktijk 2*

Engels in de praktijk 3*

ISBN 
9789037252675

9789037252705

9789037252712

Prijs
€ 46,50

€ 46,50

€ 43,75

Engels

2e editie
Burgerschap 1*

Burgerschap 2*

Burgerschap 3*

Burgerschap 4*

ISBN 
9789037251692

9789037252156

9789037252163

9789037252361

Prijs
€ 59,25

€ 52,25

€ 52,25

€ 52,25

Burgerschap

*Deze titel is een combipakket en bestaat uit een leer-werkboek en online leeromgeving.
Let op! Dit zijn de prijzen vanaf 1 januari 2025. Prijswijzigingen onder voorbehoud.			 



2e editie
Werken in Dienstverlening en zorg A

Werken in Dienstverlening en zorg B

2e editie
Plant, dier en (groene) leefomgeving A*

Plant, dier en (groene) leefomgeving B*

2e editie
Stage 1

Stage 2

Stage 3

Stage 4

Stage 5

Arbeidsvaardigheden

Klussen in huis*

Planten en dieren thuis*

Uiterlijke verzorging*

Zorgen voor je leefomgeving*

Op jezelf*

Oriëntatie op de sectoren*

B-VCA 1

B-VCA 2

B-VCA 3

Kennismaken met Groen

Kennismaken met Techniek

Kennismaken met Dienstverlening en zorg

Kennismaken met Horeca

ISBN 
9789037252088

9789037252095

Prijs
€ 46,25

€ 46,25

ISBN 
9789037260113

9789037260120

Prijs
€ 46,95

€ 46,95

ISBN 
9789037251906

9789037251586

9789037251098

9789037251968

9789037254709

9789037252149

9789037260137

9789037260144

9789037260151

9789037260168

9789037260182

9789037262490

9789037251821

9789037251838

9789037251845

9789037252200

9789037252224

9789037252194

9789037252217

Prijs
€ 16,50

€ 16,50

€ 16,50

€ 16,50

€ 16,50

€ 24,95

€ 24,75

€ 24,75

€ 24,75

€ 24,75

€ 24,75

€ 19,50

€ 32,75

€ 19,50

€ 19,50

€ 24,95

€ 24,95

€ 24,95

€ 24,95

Zorg / Welzijn / Dienstverlening

Groen

Praktijk en Loopbaan

Leren door doen
De lesmethode voor het praktijkonderwijs en Entreeopleidingen

*Deze titel is een combipakket en bestaat uit een leer-werkboek en online leeromgeving.
Let op! Dit zijn de prijzen vanaf 1 januari 2025. Prijswijzigingen onder voorbehoud.			 

2e editie
Seksuele vorming 1

Seksuele vorming 2

Seksuele vorming 3

ISBN 
9789037251883

9789037252323

9789037252330

Prijs
€ 16,75

€ 16,75

€ 16,75

Seksuele Vorming



1e editie
Assistent bouwen, wonen en onderhoud - Deel 1

Assistent bouwen, wonen en onderhoud - Deel 2

Assistent bouwen, wonen en onderhoud - Deel 3

Assistent installatie- en constructietechniek - Deel 1

Assistent installatie- en constructietechniek - Deel 2

Assistent installatie- en constructietechniek - Deel 3

Assistent installatie- en constructietechniek - Deel 4

ISBN 
9789037213393

9789037213409

9789037222197

9789037213416

9789037213423

9789037222425

9789037222432

Prijs
€ 22,95

€ 25,95

€ 22,95

€ 22,95

€ 22,95

€ 22,95

€ 22,95

Techniek

TECHNIEK

TECHNIEK

1e editie
Assistent verkoop/retail - Deel 1

Assistent verkoop/retail - Deel 2

Assistent verkoop/retail - Deel 3

Assistent verkoop/retail - Deel 4

1e editie
Ik en de maatschappij: Online (beperkt leverbaar)

ISBN 
9789037222159

9789037213508

9789037222227

9789037222173

Prijs
€ 22,95

€ 22,95

€ 22,95

€ 22,95

ISBN 
9789037222296

Prijs
€ 14,50

Verkoop/Retail

Ik en de Maatschappij

Leren door doen
De lesmethode voor het praktijkonderwijs en Entreeopleidingen

StruX Entree

Werknemersvaardigheden

Assistent verkoop/retail 

Assistent dienstverlening en zorg

Assistent horeca, voeding of voedingsindustrie

Assistent Logistiek*

ISBN 
9789037251890

9789037251975

9789037252125

9789037252132

9789037264050

Prijs
€ 25,95

€ 65,50

€ 59,25

€ 59,25

€ 62,50

*Deze titel is een combipakket en bestaat uit een leer-werkboek en online leeromgeving.
Let op! Dit zijn de prijzen vanaf 1 januari 2025. Prijswijzigingen onder voorbehoud.			 

StruX Werkstart

Werken in een (zorg)instelling

StruX WerkStart Praktisch Nederlands 

StruX WerkStart Vaardigheden op het werk

ISBN 
9789037251876

9789037261202

9789037261219

Prijs
€ 35,95

€ 31,95

€ 31,95



Aan de slag met StruX?
Wil je een rondleiding door de digitale leeromgeving? Heb je advies nodig over de boekenlijst? 
Of wil je een persoonlijk advies over het inzetten van de leermiddelen? Maak een vrijblijvende 
(virtuele) afspraak met een van onze educatief adviseurs of vraag een gratis demo aan van de 
digitale leeromgeving.

Contactgegevens
Boom Voortgezet Onderwijs
Stationsweg 66
7941 HG Meppel

E-mailadres: klantenservice@boom.nl
Klantenservice: 088 0301000

Bereikbaar op werkdagen tussen 8:00 – 17:00

boom.nl

https://www.boom.nl
http://boom.nl

